ﬁﬁf,ﬂ??‘,‘? Cofinanziato e
i a dall'Unione europea 2

UNISS

UNIVERSITA
DEGLI STUDI

DI SASSARI

DI SASSARI AMMINISTRAZIONE CENTRALE

31 gs52) D 18000015 Hon] - SZTO/TOET [P OFSE000 W 3l SZOT/ETT (dey wny suuzisp 2 neaxag ey swoy

Area Didattica e Servizi agli Studenti

Ufficio Alta Formazione

VISTO lo Statuto di questa Universita;

IL RETTORE

VISTO il “Regolamento d’Ateneo sui Corsi di dottorato di ricerca” emanato con D.R. n. 2064 del 3 luglio

2025;

VISTO il bando di concorso per 'ammissione ai Corsi di Dottorato di Ricerca per il XLI ciclo, emanato
con D.R. n. 3966 del 25/11/2025;

VISTA la proposta di nomina della commissione giudicatrice formulata dal Corso di Dottorato di ricerca

per 'esame di ammissione;

VISTO il D.R. n. 33 del 13/01/2026 di nomina della commissione giudicatrice per il concorso di

ammissione al Corso di Dottorato di ricerca in Scienze Agrarie — XLl ciclo;

PRESO ATTO della necessita di integrare la succitata commissione;

DECRETA

E nominata la Commissione giudicatrice per il concorso di ammissione al Corso di Dottorato di ricerca in

Scienze Agrarie curriculum Desertification and Land Degradation (XLI ciclo)

Prof.ssa Giovanna Seddaiu, associato Presidente
Universita degli Studi di Sassari
Prof. Luciano Gutierrez, ordinario Componente
Universita degli Studi di Sassari
Dott.ssa Maria Grazia Scarpa, ricercatore Componente
Universita degli Studi di Sassari
Dott. Nicola Raitano, esperto esterno Componente
ISPRA
Il Rettore
Paolo Mario , s per
Pellizzaro (Prof. Gavino Mariotti)
19.01.202
11:24:38 ¢ GAVINO
GMT+00:00 MARIOTTI
19.01.2026
14:38:55
GMT+01:00
Universita degli Studi di Sassari tel. +39 079 228211 Piazza Universita 21, 07100 Sassari

WwWw.uniss.it

protocollo@pec.uniss.it P.IVA e C.F. 00196350904



		2026-01-19T12:14:39+0100
	Paolo Mario Pellizzaro


		2026-01-19T14:38:55+0100
	Gavino Mariotti




